
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

Fantoni

Benedetti

Mazzoni

Balla

Maffetti

Andrea

Filippo

Federico

Klei

Nicholas Mari

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1

2

3

4

5

40.760

36.340

25.020

21.880

18.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fishing Accademy

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND.2025 UNDER20-18-15 Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Topini Leonardo

Giudice di Gara
Fiandra Simone

Ora
14:40:50



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BALLA Klei

MAZZONI Federico

FANTONI Andrea

BENEDETTI Filippo

MAFFETTI Nicholas Mari

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

21.880

25.020

40.760

36.340

18.360

4

3

1

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fishing Accademy
Data 18-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND.2025 UNDER20-18-15 Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:40:24

Direttore di Gara
Topini Leonardo

Giudice di Gara
Fiandra Simone

Motivo Retrocessioni


